

REFERAT Børne-, Fritids- og Kulturudvalget-Historisk d. 05-05-2025

Mødedato Mandag d. 05. maj 2025 kl. 17:00

Mødested Havnestuen

Mødedeltagere Ann Harnek (T), Annette Nyvang (T), Henrik L. Kjærsvold-Niclasen(V), Lisbeth Dam Larsen (M), Mia Tang (C), Theis Guldbeck (C), Trine Søe (C)

Indholdsfortegnelse

Besøg - De kommunale dagtilbudsledere giver en status på dagtilbudsområdet.....	3
Beslutning - Frivillighedsindsats.....	4
Beslutning - Udvidelse af Mesterskabspriser.....	6
Beslutning - Svar til Ankestyrelsen vedr. sagsbehandlingsfrister på det sociale område.....	8
Orientering - Skolernes arbejde med højtbegavede elever.....	10
Medlemsforslag fra C - Hvordan Dragør Kommune kan markere dagene omkring fastelavn mere ty	12
Medlemsforslag fra T - Overblik over skolernes timer til læring, trivsel og udeskole.....	13
Eventuelt.....	15
Underskriftsark.....	16

Punkt 1: Besøg - De kommunale dagtilbudsledere giver en status på dagtilbudsområdet

25/2296

Resumé:

Lederne af de kommunale dagtilbud besøger Børne-, Fritids- og Kulturudvalget med henblik på at drøfte status og udvikling på dagtilbudsområdet.

Indstilling:

Administrationen indstiller, at udvalget drøfter status og udvikling på dagtilbudsområdet med dagtilbudslederne.

Beslutning: Børne-, Fritids- og Kulturudvalget den 05-05-2025

Drøftet.

Sagsfremstilling:

Udvalget får besøg af kommunens 6 kommunale dagtilbudsledere.

Lederne giver hver især en status på, hvad der rør sig i deres institution, samt fortælle hvilke udviklingsområder, afstedkommet af de pædagogiske tilsyn 2024, som der arbejdes med.

Love/Regler:

Ingen bemærkninger

Økonomi/Personaleforhold:

Ingen bemærkninger

Kommunikation/Høring:

Ingen bemærkninger

Relation til politikker:

Ingen bemærkninger

Beslutningsproces:

Børne-, Fritids- og Kulturudvalget d. 5. maj 2025

Punkt 2: Beslutning - Frivillighedsindsats

24/5989

Resumé:

Forligspartierne har fra 2025 afsat yderligere 100.000 kr. til markering af frivilliges indsats. I den forbindelse har forligspartierne bedt Folkeoplysningsudvalget om at komme med en indstilling til, hvordan vi fra 2025 bedst muligt hædrer og hylder frivilligheden.

Administrationen indstiller med denne sag et oplæg til Frivillighedsindsatsen, til godkendelse.

Indstilling:

Administrationen indstiller,

1. **at** udvalget godkender Folkeoplysningsudvalgets oplæg til Frivillighedsindsatsen, hhv. Frivillig Fredag, Fyraftensmøder og Frivilligportrætter, fra 2025

2. **at** udvalget tager stilling til to formater, hhv. Forslag A og Forslag B, for Frivillig Fredag.

Beslutning: Børne-, Fritids- og Kulturudvalget den 05-05-2025

Ad 1

Anbefales over for KB.

Ad 2

Forslag B anbefales over for KB.

Sagsfremstilling:

Forligspartierne ønsker, at der sættes øget fokus på den store indsats, som frivillige yder for at skabe sammenhængskraft i kommunen. Puljen til markering af frivilliges indsats styrkes med yderligere 100.000 kr. Dragør Kommune har gennem mange år uddelt en årlig Sports-, og Kultur- og Initiativpris, Mesterskabspriser og en Handicappris. I forbindelse med udvidelse af budgettet til hædring og hyldelse af frivillige er forligspartierne enige om, at Folkeoplysningsudvalget bedes komme med en indstilling til kommunalbestyrelsen om, hvordan vi fra 2025 bedst muligt hædrer og hylder frivillige inden for den samlede budgetramme, som fra 2025 afsætter yderligere 100.000 kr. pr. år.

Frivillighedsindsatsen er udarbejdet på baggrund af indsamlede input, ønsker og idéer fra det frivillige foreningsliv og Aktivitetshusets frivillige samt drøftelser ved Folkeoplysningsudvalgets møder, med inspiration fra andre kommuner og med afsæt i kommunens økonomiske ramme og administrative ressourcer.

Udover allerede eksisterende indsatser, hhv. uddeling af Handicapprisen, Mesterskabspriser og Sports-, Kultur- og Initiativprisen, indeholder Frivillighedsindsatsen tre nye spor, hhv. Frivillig Fredag, Frivilligportrætter og Fyraftensmøder.

Handicapprisen vil som vanligt blive uddelt på FN's internationale Handicapdag den 3. december, Mesterskabspriserne vil blive uddelt til Mesterskabsaften og Sports-, Kultur- og Initiativprisen vil blive uddelt til Frivillig Fredag.

Frivillighedsindsatsen

Se bilag 1 for uddybning.

- **Frivillig Fredag** er en landsdækkende, årligt tilbagevendende begivenhed den sidste fredag i september, med fokus på og fejring af frivilligheden og de lokale fællesskaber.
- **Frivilligportrætter** er en række portrætter af aktive frivillige i lokalsamfundet, som vil blive præsenteret gennem forskellige medier.
- **Fyraftensmøder** afvikles tre-fire gange årligt, hvor frivillige kan mødes om faglige oplæg, udveksle erfaringer og drøfte aktuelle udfordringer.

For at sikre, at frivillighedsindsatsen forbliver relevant, engagerende og bæredygtig, vil der blive nedsat en arbejdsgruppe bestående af kultur- og fritidskonsulenten, en medarbejder fra Idrætshallerne samt repræsentanter fra frivilligheden. Arbejdsgruppen vil have en central rolle i at planlægge og udvikle de forskellige spor fra år til år, idet vi anerkender, at de frivillige har værdifuld indsigt og erfaring, som er essentiel for indsatsens succes. Ved at involvere frivillige direkte i beslutningsprocessen, skaber vi et stærkere samarbejde og sikrer, at indsatsen tager højde for deres behov og perspektiver. Dette vil bidrage til at skabe et mere engageret og motiveret frivillighedsfællesskab og styrke den langsigtede udvikling af indsatsen.

Hvert år vil der blive aflagt en rapport om frivillighedsindsatsen, som skal give et klart billede af, hvordan de enkelte spor er forløbet, samt hvilke resultater og erfaringer der er opnået. Formålet med rapporteringen er at sikre transparens og løbende evaluering af indsatsen, så vi kan lære af de erfaringer vi gør os og justere og forbedre indsatsen i takt med de behov og udfordringer, der måtte opstå. Rapporten vil også fungere som et redskab til at dokumentere de frivilliges engagement og værdifulde bidrag, samtidig med at den giver politiske beslutningstagere og samarbejdspartnere et grundlag for at følge indsatsens udvikling og fremtidige potentiale.

Frivillighedsindsatsen vil bidrage positivt til både hædning og fejring af frivillige, frivillighedens udvikling samt lokalsamfundets sammenhængskraft.

Frivillig Fredag

I forbindelse med Frivillig Fredag foreslås to alternative arrangementer, som politikerne skal tage stilling til:

Forslag A: Mindre arrangement med gratis deltagelse. Forslag A er omkostningseffektivt og kræver ingen deltagerbetaling, hvilket gør det tilgængeligt for alle frivillige. Det giver dog mindre mulighed for at tiltrække en bredere gruppe og skabe det samme niveau af festlighed, forplejning og anerkendelse som et større arrangement.

Forslag B: Større arrangement med deltagerbetaling. Forslag B vil appellere til en større og bredere gruppe af frivillige og give mulighed for en større fejring af frivillighedens betydning. Dog kan deltagerbetaling potentielt afholde frivillige fra at deltage, hvilket skal tages i betragtning i forhold til inklusion.

Det anbefales at politikerne overvejer, hvilket arrangement der bedst afspejler kommunens ønsker om at anerkende og fejre frivilligheden, samtidig med at det sikres, at arrangementet er økonomisk bæredygtigt og tilgængeligt for så mange som muligt. Se bilag 1 for uddybning.

Beslutningsproces:

Børne-, Fritids- og Kulturudvalget den 5. maj 2025
Kommunalbestyrelsen den 22. maj 2025

Bilag

Frivillighedsindsats 2025 -

Punkt 3: Beslutning - Udvidelse af Mesterskabspriser

25/1376

Resumé:

Økonomiudvalget traf den 20. februar 2025 beslutning om, at kriterierne for hvem der kan indstilles til en mesterskabspris i Dragør Kommune skal revideres, således at de ikke kun inkluderer sportslige præstationer. Økonomiudvalget har anmodet administrationen om udarbejdelse af et oplæg til den videre proces.

Sagen indeholder oplæg til reviderede og udvidede kriterier for, hvem der kan indstilles til en mesterskabspris samt administrationens vurdering af merforbrug i relation til udvidelsen.

Indstilling:

Administrationen indstiller,

1. **at** reviderede og udvidede kriterier for, hvem der kan indstilles til en mesterskabspris godkendes.
2. **at** der træffes beslutning om økonomiske forhold forbundet med uddeling af priser, ud fra to opstillede forslag.

Beslutning: Børne-, Fritids- og Kulturudvalget den 05-05-2025

Ad 1

Anbefales over for ØU/KB.

Ad 2

Forslag A anbefales over for ØU/KB.

Sagsfremstilling:

Uddeling af mesterskabspriser er en årligt tilbagevendende begivenhed, hvor vindere af en medalje til et mesterskab eller oprykning til en division bliver hædret. Sidste år foregik det i efteråret til en reception, hvor borgmesteren inviterede alle vindere af en mesterskabspris og deres respektive familie til overrækkelse af årets pris, let forplejning og hyggeligt samvær.

Udvidelse af kriterier for, hvem der kan indstilles til en mesterskabspris

Af nuværende kriterier fremgår det, at kandidater udelukkende kan blive indstillet til en mesterskabspris, såfremt de er sportsudøvere eller sportshold og har vundet en medalje eller flere i en af følgende mesterskaber; Olympisk medalje, Verdensmesterskaber, Nordiske mesterskaber, Danmarks mesterskaber og/eller oprykning til/i division.

For at anerkende og markere alle former for mesterskaber, ekstraordinære præstationer og særligt flotte resultater på tværs af forskellige fagområder indstiller administrationen, at følgende udvidelse af kriterier godkendes;

Der kan fra 2025 indstilles personer eller hold, der har gjort sig særligt udmærket til turneringer, stævner og konkurrencer inden for områder/konkurrencefag som sport, tekniske færdigheder, kreative og håndværksmæssige fag, gastronomi, kunstneriske og performative fag, samfundsengagement eller videnskabelige og akademiske præstationer.

Administrationen indstiller samtidig, at listen over mesterskaber hvori vindere af en medalje kan indstilles til en mesterskabspris, udvides med europamesterskaber. Således vil det fremadrettet dække over følgende; De Olympiske Lege, Verdensmesterskaber, Europamesterskaber, Nordiske mesterskaber, Danmarks mesterskaber og/eller Oprykning til/i division.

Økonomiske forhold forbundet med uddeling af priser

De seneste år har der været afsat 17.500 kr. til dækning af udgifter i forbindelse med uddeling af Mesterskabspriser, Sports-, Kultur- og Initiativprisen samt Handicapprisen.

Uddeling af Handicapprisen afvikles som et selvstændigt arrangement på FN's internationale handicapdag og uddeling af Sports-, Kultur- og Initiativprisen har tidligere været uddelt i forbindelse med andre arrangementer.

Det afsatte budget har dog ikke været dækkende for de udgifter der har været forbundet med uddeling af de respektive priser. Dette har været muligt da der ekstraordinært har været fundet midler andetsteds.

En udvidelse af kriterier for hvem der kan blive indstillet til en mesterskabspris, kan medføre en merudgift. Alene DM i Skills indeholdt i 2024 47 forskellige konkurrencefag.

De samlede udgifter forbundet med uddeling af de respektive priser estimeres til 42.200 kr. på baggrund af tidligere års regnskab. Dette betyder, at der mangler finansiering for 24.700 kr. i 2025 og årene frem ift. det eksisterende budget, se bilag 1.

I 2025 indstiller administrationen, at den manglende finansiering findes indenfor sektor 4.

For årene 2026 og frem indstiller administrationen, at der træffes beslutning om de økonomiske forhold forbundet med uddeling af Mesterskabspriser, ud fra en af nedenstående tre forslag.

Forslag A) Administrationen udarbejder et forslag til driftsudvidelser (D-skema), som kommer til at indgå i budgetforhandlingerne for 2026, således at der findes finansiering på 24.700 kr. i 2026 og frem i forbindelse med uddeling af mesterskabspriserne, se bilag 1 forslag A for specificering.

Forslag B) Forbrug nedjusteres svarende til nuværende budget for uddeling af mesterskabspriserne, se bilag 1 forslag B for specificering.

Love/Regler:

Ingen bemærkninger.

Økonomi/Personaleforhold:

Ingen bemærkninger.

Kommunikation/Høring:

Ingen bemærkninger.

Relation til politikker:

Ingen bemærkninger.

Beslutningsproces:

Børne-, Fritids- og Kulturudvalget den 5. maj 2025.

Økonomiudvalget den 15. maj 2025.

Kommunalbestyrelsen den 22. maj 2025.

Bilag

Budgetforslag A og B for Mesterskabspriser, Sports-, Kultur- og Initiativprisen og Handicapprisen

Punkt 4: Beslutning - Svar til Ankestyrelsen vedr. sagsbehandlingsfrister på det sociale område

24/3892

Resumé:

Den 3. april 2025 har Dragør Kommune modtaget Ankestyrelsens afgørelse vedrørende sagsbehandlingsfrister. Ankestyrelsen har truffet afgørelse om, at Dragør Kommune på få punkter fortsat ikke følger forpligtelsen til offentliggørelse af frister. Ankestyrelsen beder kommunalbestyrelsen i Dragør Kommune om inden to måneder at oplyse, hvad deres udtalelse giver kommunalbestyrelsen anledning til. Kommunalbestyrelsen skal med denne sag godkende udkast til svar til Ankestyrelsen.

Indstilling:

Administrationen indstiller, at udkast til svar til Ankestyrelsen godkendes til afsendelse.

Beslutning: Børne-, Fritids- og Kulturudvalget den 05-05-2025

Anbefales over for ØU/KB.

Sagsfremstilling:

Ankestyrelsen har den 18. december 2023 rettet henvendelse til Dragør Kommune vedrørende offentliggjorte sagsbehandlingsfrister efter retssikkerhedslovens § 3 stk. 2 og har senest den 7. november 2024 bedt om en supplerende udtalelse. Dragør Kommune har den 4. december 2024 sendt en supplerende udtalelse. Dragør Kommune har den 3. april 2025 modtaget Ankestyrelsens afgørelse vedrørende Dragør Kommunens offentliggjorte sagsbehandlingsfrister.

Ankestyrelsen har truffet afgørelse om, at Dragør Kommune på nogle få punkter fortsat ikke følger forpligtelsen i retssikkerhedslovens § 3 stk. 2 til at offentliggøre frister på alle relevante sagsområder. Ankestyrelsen fremhæver, at der mangler fristelser for særlig støtte under revalidering efter lov om aktiv socialpolitik og frivillig anbringelse og godkendelse af netværksplejefamilier efter barnets lov.

Ankestyrelsen fremhæver også, at Dragør Kommune skal oplyse Tårnby Kommunes sagsfrister på samme måde som Tårnby Kommune på de områder som er omfattet af det forpligtigende samarbejde.

Ankestyrelsen beder kommunalbestyrelsen i Dragør Kommune om inden to måneder at oplyse, hvad deres udtalelse giver kommunalbestyrelsen anledning til. Udtalelsen vil blive offentliggjort i anonymiseret form på www.ast.dk

Administrationen kan oplyse, at lovgivningen bliver gennemgået og kommunens hjemmeside vil blive rettet til i overensstemmelse med Ankestyrelsens anvisninger. Administrationen vil rette henvendelse til Ankestyrelsen for en uddybning af afgørelsen og eventuel nærmere vejledning. Ligeledes vil administrationen kontakte Tårnby Kommune for at modtage oplysninger om sagsbehandlingsfrister på de områder i det forpligtigende samarbejde, som Tårnby Kommune ikke har oplyst på deres hjemmeside, da disse oplysninger skal bruges på Dragør Kommunens hjemmeside.

Administrationen vil indføre procedurer for at sikre, at de offentliggjorte sagsbehandlingsfrister er korrekte og dækker alle relevante lovområder.

Administrationen har udarbejdet udkast til svar til Ankestyrelsen, som administrationen anbefaler Kommunalbestyrelsen godkender til afsendelse.

Vedlagt som bilag er Ankestyrelsens afgørelse samt administrationens udkast til svar.

Love/Regler:

Retssikkerhedslovens §3 stk. 2.

Økonomi/Personaleforhold:

Ingen bemærkninger.

Kommunikation/Høring:

Ingen bemærkninger.

Relation til politikker:

Ingen bemærkninger.

Beslutningsproces:

Børne-, Fritids- og Kulturudvalget den 5. maj 2025.

Social-, Sundheds- og Arbejdsmarkedsudvalget den 6. maj 2025.

Økonomiudvalget den 15. maj 2025.

Kommunalbestyrelsen den 22. maj 2025.

Bilag

Afgørelse fra Ankestyrelsen den 3. april 2025

Udkast til svar til Ankestyrelsen.pdf

Punkt 5: Orientering - Skolernes arbejde med højtbegavede elever

25/2272

Resumé:

Med afsæt i Børne-, Fritids- og Kulturudvalgets beslutning den 7.11.2024 om en plan for at styrke indsatsen for højtbegavede elever, præsenteres udvalget hermed for en statusorientering om, hvordan skolerne i øjeblikket arbejder med denne elevgruppe.

Indstilling:

Administrationen indstiller, at udvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning: Børne-, Fritids- og Kulturudvalget den 05-05-2025

Orientering givet.

Sagsfremstilling:

Dragørmodellen har som mål at styrke det inkluderende og faglige læringsmiljø i almenundervisningen. En del af dette arbejde handler om forebyggelse og at sikre en tidlig indsats for elever med særlige behov, herunder også elever med høj begavelse.

I dette skoleår har skolerne taget et screeningsredskab i brug til at identificere elever med tegn på høj begavelse jf. Folkeskoleloven §3c. Denne screening finder sted i 1. klasse, og hvis screeningen viser tegn på høj begavelse, kan skolelederen, hvis denne vurderer det fagligt relevant, tilbyde eleven en intelligenstag. Denne tidlige identifikation har til formål at sikre, at eleverne får den rette støtte og undervisning fra starten af deres skoleforløb. Samtidig giver det lærerne mulighed for at tilrettelægge undervisningen, så den er i overensstemmelse med den enkelte elevs behov og forudsætninger jf. Folkeskolelovens §18.

Forskning, herunder en rapport fra Vive fra 2015, viser, at højtbegavede elever har øget risiko for mistrivsel og kan miste motivation for læring, hvis deres behov ikke imødekommes. Dea Franck, som er autoriseret psykolog med speciale i højtbegavede elever, understreger, at det er sjældent, at højtbegavede elever findes i en gennemsnitlig klasse. Derfor udgør de en lille målgruppe, der i mange tilfælde har specifikke kendetegn. Når lærerne har viden om og opmærksomhed på disse kendetegn kan undervisningen tilpasses, så eleverne får de rette faglige udfordringer og samtidig trives socialt.

Som en del af Dragørmodellen er der afsat midler til kompetenceudvikling af lærere, der sigter mod at skabe øgede deltagelsesmuligheder for elever med særlige behov, herunder højtbegavede elever.

I august 2024 blev der afholdt to workshops på lærernes kompetenceudviklingsdag, hvor ca. 75 lærere deltog. I disse workshops underviste Dea Franck i, hvordan undervisningen kan differentieres for at tilgodese de højtbegavede elever samt hvilke opmærksomheder lærerne skal have i forhold til denne gruppe.

Skolerne arbejder på forskellige vis med at tilbyde enten talenthold eller særlige undervisningsforløb for denne elevgruppe.

Implementering af screeningsredskabet, kompetenceudvikling af lærerne og den generelle undervisningsdifferentiering er vigtige skridt i at sikre, at højtbegavede elever får den rette støtte og passende udfordringer. Dog skal det understreges, at indsatsen for de højtbegavede elever er indlejret i den generelle undervisningsdifferentiering og organisering af undervisningen. Der foreligger derfor ikke en særskilt plan for undervisning af højtbegavede elever, da dette indgår i kommunens generelle udviklingsarbejde omkring at skabe øgede deltagelsesmuligheder i almenmiljøet.

Love/Regler:

Ingen bemærkninger.

Økonomi/Personaleforhold:

Ingen bemærkninger.

Kommunikation/Høring:

Ingen bemærkninger.

Relation til politikker:

Ingen bemærkninger.

Beslutningsproces:

Børne-, Fritids- og Kulturudvalget den 5. maj 2025.

Punkt 6: Medlemsforslag fra C - Hvordan Dragør Kommune kan markere dagene omkring fastelavn mere tydeligt

25/2537

Indstilling:

Sagen fremsendes uden indstilling, som et medlemsforslag stillet i medfør af initiativretten.

Beslutning: Børne-, Fritids- og Kulturudvalget den 05-05-2025

Godkendt med den bemærkning, at udvalget lægger vægt på, at begge fastelavnsforeninger inddrages i arbejdet, og at der sikres bred borgerinddragelse på tværs af generationer – herunder børn, unge og ældre.

Sagsfremstilling:

Kenneth Götterup (C) har i mail af 16. april 2025 bedt om at få følgende på dagsordenen:

”C gr. Foreslår at forvaltningen fremlægger et forslag til, hvordan Dragør Kommune kan markere dagene omkring fastelavn mere tydeligt.

Der foreslås at der indledes drøftelser med museet, St. Magleby Kirke, Vennekredsen og eventuelt andre interessenter om, at festliggøre fastelavns mandag yderligere, ligesom det også internt på kommunens arbejdspladser som rådhus, skoler, institutioner, plejehjem mv. vurderes om der kan iværksættes tiltag der markerer vores relation og historie til Hollænderne og herunder fastelavnen.

Motivation:

Fastelavn er en mangeårig tradition i Dragør, både søndag og fastelavns mandag. Det er vigtigt at vi løbende husker og genfortæller vores historie og markere denne og giver historien videre til kommende generationer. Derfor vil en øget festligholdelse og markering af fastelavns mandag også kunne sprede sig til inddragelse af børn og unge, foreninger, museer og kirke, samt kommunens arbejdspladser og der igennem skabe et historisk og kulturelt sammenhold. Der kan med fordel søges inspiration i Sønderborg i forhold til deres markering af ringridning.”

Beslutningsproces:

Børne-, Fritids- og Kulturudvalget den 5. maj 2025.

Punkt 7: Medlemsforslag fra T - Overblik over skolernes timer til læring, trivsel og udeskole

25/2650

Indstilling:

Sagen fremsendes uden indstilling som et medlemsforslag stillet i medfør af initiativretten.

Beslutning: Børne-, Fritids- og Kulturudvalget den 05-05-2025

Ændringsforslag:

Udvalget ønsker at få fremsendt fagfordelingsark fra de tre skoler, for de sidste fire år.

Godkendt.

Sagsfremstilling:

Ann Harnek (T) har i mail af 27. april 2025 ønsket at få følgende på dagsordenen:

”For at få et billede af, hvor mange timer skolerne bruger på hhv. lærings- og trivselsindsatser samt udeskole, ønsker Liste T at få tal på de timer, der er givet til de forskellige indsatser i perioden 2020-2025

Matematikvejledere

- koordinator timer
- vejleder timer
- timer i skema til eleverne

Danskvejledere:

- koordinator timer
- vejleder timer
- timer i skema til eleverne

Udeskolevejledere:

- koordinator timer
- vejleder timer
- timer i skema til eleverne

AKT

- koordinator timer
- vejleder timer
- timer i skema til eleverne

Co-Teaching

- koordinator timer
- vejleder timer
- timer i skema til eleverne

Ordblindevejledning

- koordinator timer
- vejleder timer
- timer i skema til eleverne

Hvis der er andre funktioner, der i perioden er blevet tildelt mere tid eller reduceret, må de meget gerne skrive dem også.”

Beslutningsproces:

Børne-, Fritids- og Kulturudvalget den 5. maj 2025.

Punkt 8: Eventuelt

BFKU 5. maj 2025

Annette Nyvang (T) bad om en status på Høgevænget.

Trine Søe (C) spurgte ind til Børneteamet.

Lisbeth Dam Larsen (M) spurgte status på mobbepolitik på Dragør Skole.

Mia Tang (C) spurgte til allokering af anlægsmidler til Høgevænget.

Punkt 9: Underskriftsark